11

Приложение 3
к «Правила сертификации наземных средств радиотехнического обеспечения в гражданской авиации Донецкой Народной Республики – ССТ ДНР ГА 03-2016» (пункт 3.2.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение Сертификата соответствия

Прошу выдать Сертификат соответствия на _________________________
_________________________________________________________________
(название и тип наземного средства РТО, место установки, заводской номер)
_________________________________________________________________
(производитель наземного средства РТО)
_________________________________________________________________

Основные параметры (технические характеристики) прилагаются.

   ______________________        ______________  	 _____________________
(должность) 		                        (подпись) 		      (инициалы, фамилия)

М. П.

[bookmark: _GoBack]« ___ » ____________ 20 __ года